
BYDLENI

STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

6

100
STYL MĚSÍCE
Severský styl nordic glam 
charakterizuje minimalismus, 
harmonie a teplo domova.

10

20 TIPY
I Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

59 PROMĚNY KUCHYNÍ
Pestré inspirace, jak oživit nebo 
předělat kuchyni, která potřebuje 
změnu.

35 POHOVKA V HLAVNÍ ROLI
Čtyři různé pohovky, čtyři různé styly 
zařízení, aby všechno spolu pěkně 
ladilo.

97 REDAKCE 
DOPORUČUJE
Naše tipy na nejlepší, 
nejkrásnější a nejstylovější 
vánoční dárky.

40 PŘEVLEČENÁ POHOVKA
C ) d<okáže udělat s interiérem změna 
p tahu na pohovce?

102 DIY BALENÍ 
DÁRKŮ
Inspirujte se jednoduchými 
nápady v přírodním stylu.

54 HRÁTKY S PODLAHAMI
Jak rychle a levně vlastníma rukama 
měnit či vylepšit svou starou podlahu 

k nepoznání?

108 VELKÝ ÚKLID
S našimi radami ho zvládnete 
bez stresu a na jedničku.

55
H

O
M

E
-

B
Y

D
L

E
N

I
.

C
Z

BYDLENI.CZ


44
NÁVŠTEVY

12

24

STYLOVÝ BYT PRO
RODINU
Díky citlivému designovému přístupu 
majitelky se její byt stal skutečnou 
rodinnou inspirativní oázou.

TAM, KDE SE MÍSÍ
ART DECO
S FRANCOUZSKÝM 
ŠARMEM
Majitelka zrekonstruovala stylový 
starší byt s mimořádným citem pro 
detail, respektujíc jeho původní 
přednosti. ZAHRADA

44 MINIMALISMUS
V REALITĚ
Majitelé nechtěli velký dům
a v prostoru, který se může někomu 
zdát příliš malý, viděli několik výhod.

112 LISTOPAD V ZAHRADĚ
Těšíme se při pohledu na barevné 
vřesy, spadané listí, ale i přitažlivé 
plody dřevin.

ŕ1
3,

70

84

PRVNÍ HNÍZDO
Po rekonstrukci vznikl světlý a funkční 
interiér, který dýchá severskou 
atmosférou, a naleznete v něm také 
prvky stylu boho či urban jungle.

VÁNOCE PO 
SKANDINÁVSKY
Designové kousky v severském stylu, 
přírodní materiály a hřejivé doplňky 
vnesly do domu hygge atmosféru.

124 PRACOVNÍ POSTUP
S pomocí našeho postupu dokážete 
snadno demontovat splachovací 
nádržku a namontovat novou.

39

114 VENKOVNÍ ZIMNÍ 
VÝZDOBA
Jak si zkrášlit okolí domu, aniž by 
výzdoba působila nevkusně?

STAVBA
120 ÚTULNÝ DOMOV 

UPROSTŘED POLE
Mladí manželé si splnili svůj sen - 
postavili si klasický domek se šikmou 
střechou s pálenou taškou.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


